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Enver Altaylı kimdir? Altaylı ile Can Dündar'ın ortak sırrı
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Enver Altaylı Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Almanya ziyaretiyle yeniden gündemde.
Dünkü basın toplantısı sonrası herkes Enver Altaylı kimdir sorusunu sormaya başladı.
Sabah yazarı Mahmut Övür, FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan ve CIA ile
bağlantıları olduğu iddia edilen eski MİT'çi Enver Altaylı'yı ve Can Dündar'ı yazdı.

Abone ol 
MİT'ten CIA'ya Alman gizli servisi BND'den FETÖ'ye uzanan derin ilişkilerin derin adamı Enver
Altaylı, cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Almanya ziyareti sonrası yeniden gündeme geldi. Bir Alman
gazeteci, dünkü basın toplantısında Erdoğan'a "Enver Altaylı Türkiye'de de tanınan bir insan; 14
aydır iddianame olmadan tutuklu. Siz de dindar bir insansınız. Merhamet duygusundan
hareket ederek, böyle bir insanın tahliye olması makul olmaz mı?" diye sordu.

Başkan Erdoğan soruya soruyla cevap verdi: "Acaba ben sorsam 'Enver Altaylı'yı tanır mısınız'
diye... 'Geçmişinde bu kişinin neler olduğunu bilir misiniz' diye. 'Türkiye'nin istihbarat sistemi
içinde de dolaylı olarak yer aldığını bilir misiniz?' diye sorsam. Bu istihbarat sisteminde ne
gibi işlevler görmüş? Türk yargısı bu kişiyi acaba niçin tutuklamış? Onun için biz yargıya
saygı duymak zorundayız."
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FETÖ'YÜ CIA İLE BULUŞTURAN İSİM
Merak edilen isme dair daha önceleri çok yazıda yazı kaleme alan Sabah yazarı Mahmut Övür,
bugün bir kez daha Altaylı'yı ve Can Dündar'ı kaleme aldı. İşte o yazının ilgili bölümü:

Eski MİT'çi Altaylı'yı ifşa eden mektuptaki Gülen bombası!

Gizemli MİT'çi FETÖ üyesi mi? Günün flaş gözaltısı

CIA İLE İLİŞKİLİ 'MİLLİYETÇİ' ALTAYLI İLE 'SOLCU' DÜNDAR' BULUŞTURAN NEYDİ?
"(...)Ama eminim Alman gazeteci bu soruların cevabını araştırmayacak. Çünkü araştırdığında
karşısına Alman devleti, BND hatta NATO çıkacak. Dahası Almanya'nın Türkiye ve Türki
Cumhuriyetler'deki stratejisi çıkacak. Böyle bir tablonun yaşanacağı belliydi ve hiç şaşırtmadı.
Çünkü aylar öncesinden Altaylı ailesi ve "dostları" harekete geçmişti. Ve hiçbir fırsatı
kaçırmıyorlardı. Rahip Brunson davasını bile fırsat bilen Altaylı'nın kızı Zehra Der, Alman Haber
Ajansı'na (DPA) konuşuyor ve Rahip Brunson'a yönelik Türkiye'ye yapılan baskının babası için de
yapılmasını istiyordu. Bu talebe Alman medyası ilgisiz kalmıyor, geniş yer veriyordu. Bu arada ilginç
bir şey de oldu; aynı haberi yayınlayan DW Türkçe bir süre sonra o haberi yayından kaldırdı.
Tablo çok açık, ister darbe yapsın, isterse terör estirsin ya da gırtlağına kadar suça bulaşmış olsun
fark etmiyor; Almanya bazı isimlere ve örgütlere "özel" sahip çıkıyor. Bazen resmen, bazen de
medyadaki uzantıları aracılığıyla... Tıpkı FETÖ ve PKK gibi ya da Başkan Erdoğan'ın "ajan" dediği
Can Dündar ya da Alman gazetecinin sahiplendiği Enver Altaylı gibi...
Neden acaba? Farklı kutuplardaki FETÖ ile PKK'yı, CIA ilişkili milliyetçi Altaylı ile "solcu" Dündar'ı
buluşturan neydi? Almanların kaygıları insan hakları veya basın özgürlüğü mü yoksa "özel hizmet"
mi?"

Mahmut Övür'ün yazısının tamamı

ENVER ALTAYLI KİMDİR?
01/11/1944 Ceyhan doğumlu. 1968-1973 yılları arasında Doğu Avrupa Hukuku ve Sovyetoloji
konusunda Almanya ve Avusturya'da eğitim aldı. 1977-1980 arasında MHP’nin yayın organı Hergün
Gazetesi'nin genel yayın müdürlüğü ve başyazarlığını yaptı. 80'li yılların sonunda Sovyetler Birliği
dağılma sürecine girdiğinde Orta Asya'ya gitti. Orta Asya cumhuriyetlerinin yeniden yapılanmasında,
bu ülke yöneticilerine yardımcı oldu. 90 'lı yılların başında Türkiye Cumhurbaşkanı ve Başbakanı'na
devletin eski Sovyet cumhuriyetlerine yönelik yeni siyasetinin tesbitinde yardımcı oldu.

1958 - 1961 Bursa Işıklar Askeri Lisesi
1963 - 1967 Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi
1968 - 1973 Millî İstihbarat Teşkilatı için Sovyetolog olarak çalıştı
1977 - 1980 Hergün Gazetesi'nin başyazarı olarak çalıştı
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Yayınları:
-Esir Türk İllerinde 90 Gün
-Komünist Teoriler ve Sovyet Yayılma Siyaseti
-İrfan Ülkü tarafından yazılmış 'Büyük Oyundaki Türk: Enver Altaylı

Altaylı, Bursa Işıklar Askeri Lisesi’nde okumuş, 1960'da Talat Aydemir'in darbe girişimine katıldığı
için tutuklanmıştı. 1968’de MİT'te çalışmaya başlayan Altaylı’nın Fetullah Gülen’e yakın bazı
isimlerle bağlantısı olduğu öne sürülüyor.

enver altaylı  mahmut övür  mit  cıa  can dündar  fetö
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İngiliz medyası: Rusya 3. Dünya Savaşı silahını buldu
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İngiliz medyası: Rusya 3. Dünya Savaşı silahını
buldu
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Deniz Zeyrek yazdı Rahip Brunson bırakılmazsa
dolar...
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